
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

MBS BANCAJA 7  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2010

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 1.020,71 161.557.104,80  161.556.084,09  1,550  1,999 1,500  1,999  832  15,98  18,79  5,32 5  3,05  18,79 15,98 832  1,869

 13.443,57 404.060.886,46  404.047.442,89  2,015  2,499 2,000  2,499  2.491  47,85  47,00  44,68 42  40,13  47,00 47,85 2.491  2,228

 13.936,12 123.070.131,86  123.056.195,74  2,500  2,995 2,500  2,999  907  17,42  14,32  30,85 29  41,60  14,31 17,42 907  2,695

 2.923,92 92.573.651,83  92.570.727,91  3,000  3,495 3,000  3,499  531  10,20  10,77  8,51 8  8,73  10,77 10,20 531  3,183

 1.913,92 51.358.145,52  51.356.231,60  3,500  3,995 3,500  3,999  277  5,32  5,97  7,45 7  5,71  5,97 5,32 277  3,707

 154,55 22.964.822,51  22.964.667,96  4,000  4,421 4,000  4,499  138  2,65  2,67  2,13 2  0,46  2,67 2,65 138  4,086

 0,00 3.606.950,00  3.606.950,00  4,500  4,750 4,500  4,999  26  0,50  0,42  0,00 0  0,00  0,42 0,50 26  4,517

 104,75 517.255,86  517.151,11  5,000  5,000 5,000  5,499  4  0,08  0,06  1,06 1  0,31  0,06 0,08 4  5,000

 5.206 100,00 859.708.948,84100,00  33.497,54 94 100,00 859.675.451,30100,00 5.206Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 165.138,10
 229,31

 765.268,85

 356,36
 0,03

 5.699,74

 165.131,67
 229,31

 765.268,85

 2,479
 2,495
 1,550
 5,000

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


